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Protokół Nr 24.2017 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  

w dniu 25 stycznia 2017 r. 

 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Łukasz 

Pachucki. W chwili rozpoczęcia obrad w posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych na 

ogólny stan 15, co stanowi kworum, by obrady były prawomocne (lista obecności  

w załączeniu). 

W posiedzeniu udział wzięli: Wicestarosta Anna Iwaszko, Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Bożenna Puławska, Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda, Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie I. Nowakowska. 

 

Ad. 2 
Przewodniczący Łukasz Pachucki przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2017 r. 

5. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

6. Sprawy różne. 

Przewodniczący zapytał o uwagi. 

Przedstawiony porządek posiedzenia przyjęto bez zmian, jednogłośnie /„za” 11 

głosami/. 

 
Ad. 3 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był wyłożony w Biurze Rady Powiatu. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. Protokół przyjęto jednogłośnie /„za” 11 głosami/. 
 

Ad. 4  

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2017 r. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt planu pracy Komisji na 2017 r.  

został przesłany wszystkim członkom Komisji oraz zapytał o uwagi i propozycje. 

• Skarbnik G. Boroda zwróciła się z prośbą o przełożenie z miesiąca sierpnia na 

wrzesień tematu dotyczącego informacji o kształtowaniu się WPF oraz informacji  

o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 r. uzasadniając tym, że ustawa 

przewiduje złożenie sprawozdania Radzie do 31 sierpnia, natomiast komisje odbywają 

się około 20 sierpnia, więc 10 dni przed złożeniem sprawozdania, czyli sprawozdanie 

praktycznie musi być sporządzone do 10 sierpnia, w związku z tym 20 dni przed 

terminowym czasem trzeba złożyć informację i jest to uciążliwe. 

• Przewodniczący Komisji zaproponował, by połączyć tematy z sierpnia  z tematami 

z września, natomiast w sierpniu byłby temat „sprawy bieżące”. 

Nie zgłoszono innych uwag i Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Plan pracy Komisji na 2017 r. przyjęto jednogłośnie, 11 głosami „za” . 
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Ad. 5  

Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

 
1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w 2017 r. 

Dyrektor PCPR I. Nowakowska przedstawiła projekt uchwały, informując, że jako 

Powiat chcemy przystąpić do ww. Programu w 2017 r. i jest on skierowany do 

placówek edukacyjnych. Akces przystąpienia do Programu zgłosiły 3 jednostki 

powiatowe: ZSM-E, Bursa Szkolna i ZS nr 2 oraz 2. jednostki z Gminy Ełk. 

Przewodniczący Łukasz Pachucki otworzył dyskusję. 

W związku z jej brakiem przystąpił do głosowania. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie, jednogłośnie, 11 głosami „za”. 
 

2) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2016 – 2028. 

3) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2016 r. 

 

Skarbnik G. Boroda przedstawiła oba projekty uchwał uzasadniając propozycję zmian 

wprowadzeniem do realizacji nowego programu unijnego „Zawodowcy na start”  

w ZS nr 1 i ZS nr 5.  

Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję.  

• Radni nie zgłosili pytań i uwag. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ełckiego na lata 2017 – 2028 zaopiniowano pozytywnie, 9 głosami „za”, przy  

1 głosie „przeciw”. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2017 r. 

zaopiniowano pozytywnie, 8 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 
 

Ad. 5 Sprawy różne – nie zgłoszono. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Grażyna Krupska         
                                                          Przewodniczył: 

                            Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                                  i Rozwoju Gospodarczego   

                                 

                                                                   Łukasz Pachucki 
 


